
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
21 
30 
28 
11 
19 
59 
37 
45 
20 
64 
50 
60 
06 
04 
22 
01 
56 
34 
26 
43 
68 
35 
63 

Nome 
DHIEGO MONSTRÃO 
VITOR LOPES 
LUCAS BESSAS 
MARCELO AUGUSTO 
LUCAS STARLING 
LEONARDO BASTOS 
JEAN SANTOS 
JUCIE ABREU 
RAFAEL TEIXEIRA 
ISABEL COSTA 
LEON FIRME 
REMERSON ALVES 
PUBLIO MARTINS 
RENATO LOPES 
ANGELO ALBERTO 
RENATO PEREIRA 
JOANES PEIXOTO 
HENRIQUE SASDELLI 
FÁBIO CARENCE 
GIANCARLO BARROS 
GUILHERME ASSIS 

Melhor Tempo 
1:05.638 
1:05.838 
1:05.693 
1:05.544 
1:05.754 
1:05.073 
1:05.658 
1:06.086 
1:05.770 
1:05.690 
1:06.178 
1:06.458 
1:06.879 
1:06.784 
1:06.108 
1:06.745 
1:05.544 
1:06.846 
1:09.226 
1:06.356 
1:05.913 
1:12.683 
1:14.068 

na volta. 
10 

8 
8 
8 

10 
11 
13 

8 
14 
14 
13 
11 

5 
8 
9 

13 
8 

12 
7 
9 

10 
1 
1 

Diff 

0.125 
0.246 
1.415 
1.741 
2.100 
2.709 
4.805 
5.426 
5.541 
9.804 

11.461 
16.894 
19.515 
20.129 
20.720 
22.128 
41.593 
53.720 
1 Volta 
1 Volta 

12 Voltas 
13 Voltas 

Espaço 

0.125 
0.121 
1.169 
0.326 
0.359 
0.609 
2.096 
0.621 
0.115 
4.263 
1.657 
5.433 
2.621 
0.614 
0.591 
1.408 

19.465 
12.127 
1 Volta 

7.701 
11 Voltas 

1 Volta 

Voltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 

2 
1 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
POLE - 28 LUCAS BESSAS 
ADVERTÊNCIA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA PILOTO DO KART Nº 34 UTILIZAR TRAÇADO NÃO OFICIAL. 
ADVERTÊNCIA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA PILOTO DO KART Nº 56 FRENTE AO PILOTO DO KART 43  VOLTA Nº 2. 
PILOTO DO KART Nº 63 TROCOU PELO KART Nº 68 DURANTE A CORRIDA. 
PILOTO DO KART Nº 35 TROCOU PELO KART Nº 43 DURANTE A CORRIDA. 

Margem da Vitoria 

0.125 

velocidade Media  

59,770 

Tempo Melhor volta 

1:05.073 

Melhor Veloc. 

61,408 

Melhor Volta por.. 

59 - LEONARDO BASTOS 
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Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTÓDROMO INTERNACIONAL DE BETIM 
SUPER KART 

CORRIDA - CLASSIFICATÓRIA C2 

Corrida iniciado em 8:39:43 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

15/04/2023 08:37 


